PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00274/2012

19/04/2012

                                O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  o MM. Juiz Federal Dr.                                DESIGNAR ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA

, da 7ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, para responder pela Direção do Foro,FILHO

nos dias 19 e 20/04/2012, em razão de  da MM. Juíza Federal Dra. afastamento JOANA CAROLINA

  LINS PEREIRA, para participar de reunião no Conselho da Justiça Federal, em Brasília-DF, e de férias

 MM. Juiz Federal Dr. do CESAR ARTHUR CAVALCANTI DE CARVALHO.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
DESEMBARGADOR FEDERAL